
                    Knallevingarnas vårresa 

 

 
Välkomna att följa med på Knallevingarnas vårresa som går via Lübbenau i 

Tyskland därefter en sväng till Bornholm för att slutligen hamna på Ivön där 

vårträffen 2012 äger rum. 

Vi hade tänkt oss följande reserutt: 

 

 5juni Tisdag:  Avresa från Borås kl.16.00 via Svenljunga och sedan söderut så  

                        vi hinner med båten som går kl. 22.45 från Trelleborg till Rostock 

 

 6juni Onsdag;  Vi anlöper Rostock kl. 6.15. Nu gränslar vi våra Wingar och tar  

                          sikte på Lübbenau dit vi anländer på e.m. Resa c:a 30 mil. 

                          Vi har nu tid på oss att förbereda för nästa dag, då tanken är att vi  

                          skall ta en tur på kanalerna. Antingen på egen hand med kanoter, 

                          eller om man väljer att åka med de större ”båtarna”. 

 

 7 juni Torsdag: Ut på kanalerna med friskt humör. Vi får hoppas att vädrets 

                           makter är med oss så vi får en fin dag. 

 

 8juni Fredag:   Denna dagen tänkte vi ta en tur till Tropical Island som är ett av  

                          Europas största innomhusbad. Resa c.a 3 mil. Man kan naturligt- 

                          vis välja att stanna på campingen och ta de lugnt. 

 

 9juni Lördag:   Uppbrottets dag. Vi som skall åka vidare, tar ut färdriktningen 

                          till Sassnitz  Vi får tänka på en övernattning i väntan på färjan till  

                          Bornholm nästa dag. 

                          Någon kanske behöver åka hem och jobba, och då finns det olika   

                          alternativ att välja på. 

                           

 

10juni Söndag   Färjan avgår 13.45 frå Sassnitz och är i Rønne 17.15. Vi letar upp  

                          En mysig camping och har en skön kväll 

       

11 juni Måndag  Vi bekantar oss med Rønne.                           

    

 

12juni Tisdag:    Idag blir det Bornholm runt på Wingarna. Då Bornholm inte är så  

                           stor ö skall vi nog hinna med att se en hel del. 

 

 

 



 

13juni Onsdag:  Upplev Bornholm en dag till eller ta färgan till Sverige. 

 

14juni Torsdag:  Oavsett vilken dag vi väljer att åk till Sverige avgår båten 

                            10.30 från Rønne och kommer till Ystad 11.50. 

                            Till Ivön är det c:a 10 mil så vi kommer till träffen på e.m. 

 

15juni Fredag:    Träffen på Ivön 

 

16juni Lördag:    Träffen på Ivön 

 

17juni Söndag:    Nu åker vi hem efter en förhoppningsvis trevlig vecka i goda  

                             vänners lag. 

 

 

Skulle vara bra att veta hur många det är som är intresserade av 

att följa med så man kunde preliminärboka färgebiljetter. Kanske 

kunde vi som snåla knallar få rabatt om vi blir många. Vem vet? 

 

Glöm inte att gå in på de övriga hemsidorna som  visar mer 

information om ”Tysklands Venedig” Lübbenau och Tropica 

Island.  

 

Hör av er antingen per telefon 033-248412 eller mail till  

”bertil.ritwa@telia.com.  

 

Väl mött 

Bertil  
 

   

 

  

 

                            

                            

                                 

                            

 

  

 

 



     

   

 

   


